Sociedad y, en particular, el correspondiente compromiso de invertir en la Sociedad, en 

calidad de accionista. 

3. Régimen de suscripción y desembolso de acciones 

3.1. Capital social, entrada de accionistas y desembolsos 

El capital social se fija en la cifra de UN MILLÓN DOSCIENTOS MIL EUROS (1.200.000€) y está 

representado por UN MILLÓN DOSCIENTAS MIL (1.200.000) acciones ordinarias, nominativas, 

de UN euro (1,00.-€) de valor nominal cada una de ellas, numeradas correlativamente del 1 

al 1.200.000, ambos inclusive, todas ellas de la misma clase y serie. Las acciones están 

totalmente suscritas y desembolsadas.

[...]

el desarrollo de su actividad, incluyendo, entre otros, gastos legales, así como todos aquellos 

de banca de inversión y otros gastos derivados de la organización del desarrollo de su objeto 

social. 

10.4. Otros gastos 

 Comisión anual de administración: DOCE MIL EUROS (12.000.-€) más 

IVA anuales. 

CAPÍTULO III. POLÍTICA DE INVERSIONES 

11. Definición de la vocación inversora de la Sociedad, de los objetivos de 

gestión y de la política de inversiones 

11.1. Definición de la Política de Inversión 

La Sociedad tendrá como finalidad la aportación de recursos económicos a medio y largo plazo,

[...]

resulten legalmente indelegables por así establecerlo la LSC y todo ello, de conformidad con 

lo términos pactados en el Contrato de Gestión. 

TÍTULO II. CAPITAL SOCIAL Y ACCIONES 

Artículo 6. Capital social 

El capital social es de UN MILLÓN DOSCIENTOS MIL EUROS (1.200.000 ,00 €) y está 

representado por UN MILLÓN DOSCIENTAS MIL (1.200.000) acciones ordinarias, nominativas, 

de  UN EURO  (1 ,00 €) de valor nominal cada una de ellas, numeradas correlativamente del 

1 al 1.200.000, ambos inclusive, todas ellas de la misma clase y serie. 

Las acciones están totalmente suscritas y desembolsadas.